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{ 10. CPEOHA NPOABAXKUTEAHOCT HA XXMBOTA HA HACEAEHWUETO MO NOA
f NPE3 OTAEAHU NEPUOAU

S
1927- 1935- 1956- 1960- 1965- 1969- 1974- 1978- 1984- 1988- 1992- 1994’.1’{5‘5

— 1934 1939 1957 1962 1967 1971 1976 1980 1986 1990 1994 1996
. oBWoO 4840 51,75 6589 6959 7066 71,11 71,31 71,14 71,19 71,33 70,91 70,58
3 Mbke 47,81 50,98 64,17 6782 6881 6858 6868 6835 6817 68,12 67,32 67.11" .
K XeHu 49,09 5256 6765 7135 7267 7386 7391 7355 7444 7477 7488 7462
: 11. CMbPTHOCT W CPEAHA NMPOABLAKUTEAHOCT HA NPEACTOALMA XUBOT
s HA HACEAEHWETO NPE3 NEPUOMA 1984-1996 MOAVHA
3 Bbs- Bpotil Ha gokuBnaBa- Bpot Ha ymupawume BeposmHocm 3a ymu- Bpot Ha )kuBylhume Ha  CpegHa npogbAkumea-
H pacmB wume go 8s3pacm 8 uvmepBana om X go paHe npes npegcmon- Buapacm X 20guHu HoCm Ha Npegcmos-
| HaBup- X 20guHu X+1eogunHa wlama 2oguHa . wus XkuBom
i WweHu Ix dx Qx Lx ex
20gUuHU :
Mbke »keHU Mbxke eHu Mbe HeHu Mbke eHu Mbke  keHu.,
I osujo
' 0 100000 100000 1733 1376  0.017333 0.013759 98267 98624 67.11 74.62
5 1 98267 98624 155 140 0.001577 0.001422 98200 98564 67.29 74.66
A 2 98112 98484 103 76 0.001053 0.000769 98065 '98450 66.40 73.71
i 3 98008 98408 93 67  0.000951 0.000682 97965 98377 - 65.47 72.82
i 4 97915 98341 . 7 61  0.000724 0.000615 97880 98311 64.53 71.87
5 97844 98281 62 40 0.000633 0.000405 97812 98260 63.58 70.92
6 97782 98241 44 29 0.000448 0.000296 97759 98225 62.62 69.94
7 97738 98212 48 32 0.000489 0.000329 97714 98195 61.64 68.96
8 97691 98179 43 29 0.000443 0.000296 97669 98165 60.67 67.99
L 9 97647 98150 36 24  0.000367 0.000243 97629 98138 59.70 67.01
b 10 97612 98126 38 23 0.000389 0.000239 97592 98114 58.72 66.02
i 11 97574 98103 49 32 0.000505 0.000325 97550 98087 51.75 65.04
: ¥ 12 97524 98071 35 24  0.000356 0.000247 97507 98059 56.77 64.06
1 13 97490 98047 42 28 0.000426 0.000287 97469 98033 55.79 63.08
14 97448 98019 52 28 0.000537 0.000282 97423 98005 54.82 62.09
15 97396 97991 58 44  0.000598 0.000449 97367 97970 53.85 61.11
16 97338 97947 72 43 0.000745 0.000442 97302 97926 52.88 - 60.14
17 97265 97904 80 52 0.000827 0.000534 97226 © 97878 51.92 59.16
18 97185 97852 111 46  0.001147 0.000470 97131 97829 50.96 58.20
‘ 19 97073 97806 132 42  0.001360 0.000431 97009 97784 50.02 57.22
g 20 96941 97763 133 52  0.001375 0.000535 96875 97737 49.09 56.25
i 21 96808 97711 17 49 0.001212 0.000498 96749 97687 48.15 55.28
y 22 96691 97662 134 48 0.001385 0.000491 96624 97638 47.21 54.30 .
8 23 96557 97614 140 55 0.001450 0.000565 96488 97587 46.28 53.33
. 24 96417 97559 130 50 0.001348 0.000516 96352 97534 45.34 52.36
£ 25 96287 97509 133 63 0.001386 0.000643 96220 97478 44.40 51.39 -
26 96153 97446 145 56 0.001508 0.000571 96081 97419 43.46 50.42
| 27 96008 97391 152 69 0.001585 0.000712 95933 97356 42.53 49.45
28 95856 97321 165 65 0.001719 0.000670 95775 97289 41.59 48.48
: 29 95691 97256 152 63 0.001588 0.000651 95615 97224 40.67 4752
30 95539 97193 161 70 0.001682 0.000725 95459 97158 39.73 46.55
" 31 95379 97122 190 74 0.001988 0.000760 95286 97086 38.80 45.58 :
32 95189 97048 213 92 0.002235 0.000951 95085 97003 37.87 4461
33 94976 96956 208 90 0.002188 0.000923 94873 96912 36.96 43.66 .
34 94769 96867 228 86  0.002411 0.000883 94655 96824 36.04 42.70
35 94540 96781 253 11 0.002681 0.001148 94415 96726 35.12 4173 -
36 94287 96670 268 105 0.002848 0.001089 94154 96618 34.21 40.78
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11. CMbPTHOCT W CPEQHA NPOOBAXUTEAHOCT HA NPEACTOALMA XXUBOT
HA HACEAEHWETO MNPES3 MEPUOOA 1994-1996 FOOVHA

(MpogbakeHue)
Bba- Bpou Ha gokuBaBa- Bpot Ha ymupawume BeposmHocm 3a ymu- Bpot Ha uBywumeHa  CpegHa npogbAXKumea-
pacm8 wume go Bbapacm 8 uHmepBana om X go paHe npes3 npegcmos- Bb3apacm X 20guHu HOCM Ha npegcmon-
HaBbp- X eaoguHu X+120guHa wama goguHa wus kuBom
WweHu Ix dx Qx Lx ex
20guHU
Mbke »KeHu Mbke »keHu Mbke »keHu Mbke »eHu Mbke eHu
37 94018 96565 322 134  0.003422 0.001390 93860 96499 33.31 39.82
38 93696 96430 352 140 0.003756 0.001457 93524 96362 32.42 38.88
39 93345 96290 381 135 0.004084 0.001397 93156 96223 . 31.54 37.94
40 92963 96155 409 165 0.004396 0.001717 92761 96074 30.67 36.99
4 92555 95990 471 184  0.005092 0.001913 92323 95901 29.80 36.05
42 92083 . 95807 484 180  0.005256 0.001879 91844 95717 28.95 35.12
43 91599 95627 564 212 0.006153 0.002216 91321 . 95522 28.10 34.18
44 91036 95415 599 206 0.006584 0.002163 90741 95313 - 27.28 33.26
45 90436 95208 692 239 0.007654 0.002512 90096 95090 26.45 32.33
46 89744 94969 689 273  0.007675 0.002871 89403 94836 25.65 31.41
47 89055 94697 795 288  0.008923 0.003038 88662 94555 24.85 30.50
48 88261 94409 830 302 0.009403 0.003198 87852 94259 24.07 29.59
49 87431 94107 908 322 0.010385 0.003427 86981 93947 23.29 28.68
50 86523 93785 945 337 0.010923 0.003590 86055 93618 22.53 27.78
51 85578 93448 1042 418 0.012177 0.004477 85062 93243 21.77 26.88
52 84536 93029 1092 432 0.012920 0.004646 83996 92817 21.03 26.00
53 83443 92597 1154 449 0.013829 0.004848 82871 92374 20.30 25.12
54 82289 92148 1239 482 0.015060 0.005231 81676 91909 19.58 24.24
55 81050 91666 1347 563 0.016621 0.006138 80385 91390 18.87 23.36
56 79703 91104 1462 579 0.018341 0.006353 78981 90818 18.18 22.50
57 78241 90525 1496 694 0.019126 0.007665 77499 90183 17.51 21.64
58 76745 89831 1552 758  0.020220 0.008442 75973 89459 16.85 20.81
59 75193 89073 1694 832 0.022528 0.009339 74354 88662 16.18 19.98
60 73499 88241 . 1790 897  0.024353 0.010163 - 72614 87798 15.54 19.16
61 71709 87344 1833 971  0.025556 0.011121 70799 86864 14,92 18.35
62 69876 86373 1883 1009 0.026949 0.011677 68939 85873 14.30 17.55
63 67993 85364 1967 1122 0.028931 0.013139 67015 84810 13.68 16.76
64 66026 84243 2093 1262  0.031693 0.014983 64989 83622 13.07 15.97
65 63934 82980 2181 1390 0.034106 0.016749 62852 82297 12.48 15.21
66 61753 81591 2190 1495 0.035462 0.018329 60662 80853 11.91 14.46
67 59563 80095 2400 1726  0.040287 0.021546 58373 79246 11.33 13.72
68 57164 783869 2464 1833  0.043098 0.023383 55943 | 77467 10.78 13.01
69 54700 76537 2591 2059 0.047376 0.026898 53412 75521 10.24 12.31
70 52108 74478 2654 2243  0.050929 0.030121 50789 73374 9.73 11.63
: 7 49455 72235 2745 2422  0.055498 0.033534 48089 71039 9.22 10.98
72 46710 69812 2837 2634 0.060743 0.037726 45299 68512 8.73 10.34
73 43873 67179 2816 2834  0.064195 0.042182 42467 65779 8.27 9.73
74 41056 64345 2842 2987 0.069226 0.046421 39635 62866 7.80 9.14
; 75 38214 61358 2807 3053 0.073456 0.049752 36810 59841 7.34 8.56
] 76 35407 58305 2838 3242 0.080162 0.055603 33988 56695 6.88 7.98
77 32569 55063 2817 3617 0.086483 0.065685 31161 53278 6.44 7.42
78 29752 51447 2912 3904  0.097891 0.075875 28299 49522 "~ 6.00 6.90
79 26840 47543 2954 4290 0.110077 0.090241 25368 45426 ~ 5.60 6.43
: 80 23885 43253 2893 4271 0.121132 0.098748 22438 41132 5.23 6.02
i 81 20992 38982 2761 4171 0.131525 0.107001 19603 36891 4.88 5.62
82 18231 34811 2694 4023  0.147749 0.115577 16876 32789 4.55 5.23
83 15537 30787 2603 3976 0.167510 0.129139 14229 28791 4.25 4.85
84 12935 26811 2373 3981 0.183464 0.148489 11735 24819 4.00 -4.50
85 10562 22830 2102 3652 0.198981 0.159985 9490 20990 3.79 4.20
86 8460 19178 1779 3512  0.210312 0.183106 7546 17402 3.61 3.90
87 6681 15666 1484 3166  0.222142 0.202060 5913 14063 3.45 3.66
88 5197 12501 1289 2802  0.248132 0.224181 4532 11070 3.29 3.47
89 3907 9698 1029 2481 0.263438 0.255839 3374 8429 3.22 3.33
~ ‘80 u noBeue 2878 7217 900 2185 0.312682 0.302696 9204 23843 3.20 3.30
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